



GENUINE  
**KRONE**  
PRODUCTS

ADC/2019-20/FR

February 03, 2020

**Department of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Ltd  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai 400 001**

**Sub: Newspaper publication of the Financial Results for the Quarter ended December 31, 2019**

**Ref: Scrip Code: 523411**

Dear Sir,

A copy of the newspaper publication of the Financial Results for the Quarter ended December 31, 2019, which appeared in the Newspapers on January 31, 2020 are enclosed for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For ADC India Communications Limited**

*R. Ganesh*  
\_\_\_\_\_  
**R. Ganesh  
Company Secretary**

# ADC INDIA COMMUNICATIONS LIMITED

CIN: L32209KA1988PLC009313

# 485/8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase, P.B. No. 5812, Peenya Industrial Area,  
Bangalore 560 058 Tel.: +91 80 28366291 Fax: +91 80 28362214 Website: [www.adckcl.com](http://www.adckcl.com)

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019

(Rs. in Lakhs except per share data)

Particulars	Quarter ending 31.12.2019 (Unaudited)	Preceding 3 months ended 30.09.2019 (Unaudited)	Corres- ponding 3 months ended 31.12.2018 (Unaudited)	Year to date for the current period ended 31.12.2019 (Unaudited)	Year to date for the previous period ended 31.12.2018 (Unaudited)	Previous year ended 31.03.2019 (Audited)
<b>Total Income from Operations</b>	2,319.77	2,225.97	2,432.99	6,315.28	6,381.69	8,562.21
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	181.72	145.43	296.50	413.81	664.86	867.82
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	181.72	145.43	296.50	413.81	664.86	867.82
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	123.48	104.47	210.59	296.18	471.46	586.33
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	123.51	102.48	207.54	287.60	478.22	589.57
Paid up Equity Share Capital	460.00	460.00	460.00	460.00	460.00	460.00
Other equity (excluding Revaluation Reserve)	3,472.62	3,349.12	3,299.17	3,472.62	3,299.17	3,410.52
Net worth	3,932.62	3,809.12	3,759.17	3,932.62	3,759.17	3,870.52
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
Basic and diluted (in Rs.) (Not annualised)	2.68	2.27	4.58	6.44	10.25	12.75

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and Company's website ([www.adckcl.com](http://www.adckcl.com))

Place : Bangalore

Date : January 30, 2020

By Order of the Board of Directors

Managing Director

**ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯೂನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್**

ಸಿಬಿಎನ್:ಎಲ್32209ಕವಿ9888ಎಲ್ಸಿ009313

#485 / 8ಎ & 8ಬಿ, 14ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 4ನೇ ಹಂತ, ಸಿ.ಬಿ.ನಂ.5812, ಎಚ್ಚು ಕೈಗಾರಿಕಾ ಕ್ಷೇತ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 058

ಫೋನ್ :+91 80 28366291, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : +91 80 28362214 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.adckcl.com](http://www.adckcl.com)

**31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2019ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಭತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳ ಲೆಕ್ಕಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ ಹಣಕಾಸು ಫಲತಾಂಶಗಳ ವಿವರ**

(ಲಕ್ಷ ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದು ಶೇರಿನ ಡಾಟಾ ಬಿಟ್ಟು)

ವಿವರಗಳು	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31-12-2019 (ಲಕ್ಷಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ)	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಸೀಧಿಗ್ 30-09-2019 (ಲಕ್ಷಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ)	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹರಿಸಿದ್ದು 31-12-2018 (ಲಕ್ಷಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ)	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವರ್ಷದಿಂದ ದಿನಾಂಕ ಚಾಲ್ತಿ ಅವಧಿ 31-12-2019 (ಲಕ್ಷಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ)	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವರ್ಷದಿಂದ ದಿನಾಂಕ ಹಿಂದಿನ ಅವಧಿ 31-12-2018 (ಲಕ್ಷಶೋಧನೆಗೊಳಿಸಿದ)	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷ 31-03-2019 (ಲಕ್ಷಶೋಧನೆ)
ಹೊಡೆತೆಂಬಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	2,319.77	2,225.97	2,432.99	6,315.28	6,381.69	8,562.21
ಈ ಅವಧಿಯ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಮುಂಜಿನ ಅನಾಧಾರಣ ಮತ್ತು ಅನಾಧಾರಣ ಬಡ್ಡಿಗಳು)	181.72	145.43	296.50	413.81	664.86	867.82
ತೆರಿಗೆ ಮುಂಜಿನ ಅವಧಿಯ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ(ನಷ್ಟ)(ಅನಾಧಾರಣ ಬಡ್ಡಿಗಳ ಸಂವರ ಮತ್ತು ಅನಾಧಾರಣ ಬಡ್ಡಿಗಳು)	181.72	145.43	296.50	413.81	664.86	867.82
ತೆರಿಗೆ ಸಂವರದ ಅವಧಿಯ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ(ನಷ್ಟ) (ಅನಾಧಾರಣ ಬಡ್ಡಿಗಳ ಸಂವರ ಮತ್ತು ಅನಾಧಾರಣ ಬಡ್ಡಿಗಳು)	123.48	104.47	210.59	296.18	471.46	586.33
ಈ ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಈ ಅವಧಿಯ ಲಾಭ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ (ತೆರಿಗೆ ಸಂವರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ಸಂವರ)	123.51	102.48	207.54	287.60	478.22	589.57
ಸಂದಾಯವಾದ ಕೇಷ್ಚಿಟಿ ಚೇದು ಬಂದವಾಳ	460.00	460.00	460.00	460.00	460.00	460.00
ಇತರ ಕೇಷ್ಚಿಟಿ (ಪ್ರಸಾರ ಮೌಲ್ಯೇತರಣಗೊಂಡ ಖಾಸಗಿಗಳನ್ನು ಬಿಟ್ಟು)	3,472.62	3,349.12	3,299.17	3,472.62	3,299.17	3,410.52
ನೆಟ್‌ವರ್ಕ್	3,932.62	3,809.12	3,759.17	3,932.62	3,759.17	3,870.52
ಒಂದು ಷೇರಿನ ಅನಿಂಗ್ (ಮುಖಜಲಿ ರೂ. 10/- ಕ್ವಾಟ)						
ಬೇಸಿಕ್ ಮತ್ತು ಡಿಲಿವರೇಬಲ್(ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ) (ಅನಲ್ಯಾನ್ಡ್ ಮಾಡಿಲ್ಲ)	2.68	2.27	4.58	6.44	10.25	12.75

ನೂಪನೆ: ಮೇಲಿನ ಸಾರಾಂಶವು 2015 ವಿನ್‌ಇಟಿವಿ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಫೋಷಣೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಲೆಕ್ಕಶೋಧನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ಫಲತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ([www.adckcl.com](http://www.adckcl.com))ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಜನವರಿ 30, 2020

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ  
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ